УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

 24.03. 2016                                                                                                                     № 93

	 Об апробации Всероссийских проверочных работ
 в городском   округе   Стрежевой   в   2016     году

На основании письма Департамента общего образования Томской области от 18.03.2016 № 02-82 «О проведении Всероссийских проверочных работ в Томской области в 2016 году» в целях организации и проведения апробации Всероссийских проверочных работ    обучающихся 4 классов образовательных организаций городского округа Стрежевой в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести апробацию Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) обучающихся 4-х классов в 2016 году:
       - в МОУ «Гимназия №1» по учебному предмету «Русский язык» -11 и 13 мая;
- в МОУ «СОШ № 7» по учебному предмету «Математика» - 17 мая;
- МОУ «СОШ № 6» по учебному предмету «Окружающий мир» - 19 мая.
1. Директору МОУ «Гимназия № 1» Бахметовой О.А., директору МОУ «СОШ №7» Портновой Г.П.  и директору МОУ «СОШ №6» Степановой А.С. назначить ответственного координатора за проведение ВПР в образовательной организации.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника инспекторско-аналитического отдела Управления образования Кулик Н.Н.

Начальник                                                                                                              А.М.Довгань

[bookmark: _GoBack]